СОГЛАШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ДОГОВОР
Управления многоквартирным домом №56/2023-УКПМ от 01.04.2023.

г. Димитровгра.J. "О 1" марта 2024 г.

ООО «УК Первомайская», именуемое в дальнейшем Управляющая
организация, в лице директора Романовой Е.А., действующего на основании

У става, с одной стороны и Собственники помещений многоквартирного дома,

расположенного по адресу: Ульяновская обл., г. Димитровград, ул.Циолковского,

д.9, именуемые в дальнейшем Собственники помещений, с другой стороны,

именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Соглашение о

нижеследующем:

1. Дополнить Договор управления №56/2023-УКПМ от О 1.04.2023 г.(далее по
тексту - Договор) п. 3.1 .9. и изложить его в следующей редакции: П. 3.1.9.:
«Заключить со специализированной организацией договор о техническом

обслуживании и ремонте внутридомового газового оборудования в

многоквартирном доме (если такое оборудование установлено). ».

2. Дополнить Договор п. 4.4.1. и изложить его в следующей редакции: П.
4.4.1. : «СОБСТВЕННИКИ в праве утвердить новый размер платы за управление
многоквартирны \1 домом , содержание и ремонт общего имущества и до истечения

финансового периода, на который ранее был утвержден размер платы за управление

многоквартирным домом, содержание и ремонт общего имущества, посредством

принятия решения на общем собрании собственников помещений и оформления

такого решения в виде протокола общего собрания собственников помещений. В

таком случае СОБСТВЕI-ПIИКИ обязаны предоставить экземпляр такого протокола

в адрес УПР АВЛЯIОЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ не позднее 5 календарных дней с даты
принятия такого решения, но не позднее, чем за 1 О календарных дней до даты
утверждения нового размера платы за управление многоквартирным домом,

содержание и ремонт общего имущества.»

3 .В остальном, не предусмотренном настоящим Соглашением, стороны

руководствуются действующим Договором и Соглашениями к нему.

4.Настоящее Соглашение о внесении дополнений в Договор вступает в

законную силу с момента подписания его сторонами.

5 .Настоящее Соглашение в двух имеющих

ПОДПИСИ СТОРОН:

Директор ООО «УК Первомайская»

Председатель Совета дома